Nunc exaudi preces meas, et serviet per aevum  
tibi spiritus meus. Amen

### 3 In manus tuas

Into your hands, O Lord, I commend my spirit.  
You have redeemed me, O Lord, God of truth.

### 4 O nata lux de lumine

O light born of light,  
Jesus redeemer of the world,  
in your mercy graciously receive the praise and  
prayer of those who kneel before you.

As once you deigned to take upon you human flesh  
for the sake of lost mankind,  
grant that we may be made members  
of your blessed body.

### 5 Absterge Domine

O Lord, wipe away my transgressions, which in  
my youth I unknowingly committed, and  
pardon me, penitent as I am.

For you are my God, my spirit trusts in you  
alone. You are my salvation.

My tears testify to my grief.

Remember, O Lord, your good will.

Hear now my prayers and my spirit shall serve  
you forever. Amen.

### 6 Discomfort them O Lord

Discomfort them O Lord that trust to their own  
multitude and strength,  
and forget not that thou art ev'n he our God,  
which destroyest wars from the beginning, for  
the Lord is thy name.

Lift up thine arm and in thy power bring their power to  
nought.

Cause thy might to fall in thy  
wrath.

There was never proud person that pleased thee  
but in the prayer of the meek hath thy pleasure  
been evermore

---

## 7 Domine, quis habitabit

Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo?  
Aut quis requiescet in monte sancto tuo?  
Qui ingreditur sine macula, et operatur  
iustitiam: qui loquitur veritatem in corde suo.

Qui non egit dolum in lingua sua, nec fecit  
proximo suo malum, et opprobrium non accepit  
adversus proximos suos.  
Ad nihilum deductus est in conspectu eius  
malignus: timentes autem Dominum glorificat.

Qui iurat proximo suo, et non decipit:  
qui pecuniam suam non dedit ad usuram,  
et munera super innocentem non accepit:  
Qui facit haec, non movebitur in aeternum.

## 8 Laudate Dominum

Laudate Dominum, omnes gentes, laudate eum,  
omnes populi.  
Quoniam confirmata est super nos misericordia  
eius, est veritas Domini manet in aeternum.  
Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancti, sicut erat  
in principio, et nunc et semper, et in saecula  
saeculorum. Amen.

## 9 Miserere nostri

Miserere nostri, Domine, miserere nostri.

## 10 Salvator mundi II

Salvator mundi salva nos qui per crucem et  
sanguinem redemisti nos: auxiliare nobis te  
deprecamur, Deus noster.

## 11 Mihi autem nimis

Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus:  
nimis confortatus est principatus eorum.